Golfschule Malte Berghaus

PGA Golfschule Malte Berghaus
GC Kirten

Anmeldung Platzreifekurs

Der erste wichtige Schritt in der Karriere eines Golfspielers
ist der Platzreifekurs. Dieser ist die Grundlage fur viel
Spald und Freude am Golfspiel.

Die Golftrainer auf der Anlage des GC Kurten sind eigens
dafur geschult, Anfangern den Golfsport mit viel Spald nahe zu bringen.
Dabei fuhren sie mit einem systematischen Kursaufbau zur Platzreife —
vom richtigen Stand und Griff bis zum letzten Schlag, dem Puitt.

Wahrend des Kurses uber 16 Stunden erwirbst du die europaweite
anerkannte DGV-PLATZREIFE- Bescheinigung.

Kursgebiihr: 279.- €

Anmeldung Platzreifekurs

Vorname / Nachame:

Telefon / E-Mail:

Ort / Datum:

Unterschrift:




P1

P2

P3

P4

P5

Golfschule Malte Berghaus

Platzreifekurse 2024

Samstag,
Sonntag,
Sonntag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Sonntag,

Samstag,
Sonntag,
Samstag,
Sonntag,

13.04.24
14.04.24
21.04.24
28.04.24

01.06.24
02.06.24
08.06.24
16.06.24

13.07.24
14.07.24
27.07.24
28.07.24

03.08.24
04.08.24
17.08.24
18.08.24

14.09.24
15.09.24
21.09.24
22.09.24

von 12:00 bis 16:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr

von 11:00 bis 15:00 Uhr
von 13:00 bis 17:00 Uhr
Von 11:00 bis 15:00 Uhr
von 13:00 bis 17:00 Uhr

von 12:00 bis 16:00 Uhr
von 13:00 bis 17:00 Uhr
von 12:00 bis 16:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr

von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr

von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr
von 09:00 bis 13:00 Uhr



